[bookmark: _GoBack]（別紙第４号様式）
令和　年　月　日

高知県知事　　　　　　様

所　　　在
会　社　名
代表者氏名
TEL（　　　　　－　　　　　　　　　　　　　）
担当者所属氏名

商標使用実績報告書

　Ｎｅｘｔ次世代型施設園芸農業に関する商標を下記のとおり使用しましたので、報告します。

１　使用する商標の登録番号及び商標名称
　　　　商標登録番号　　第○○○○○○○号

　　　　登録商標

２　使用期間
　　　　　　　　年　月　日　～　　　　　年　月　日

３　使用内容
	商　品　名
	規　格
	使用形態
	商標該当
	使用形態承諾
の公文書番号
	使用数量

	類　　別
	指定商品又は指定役務

	第　　類

	第　　類

注・商品、規格毎に分別し、さらにそれぞれに承諾を受けた使用形態毎にラベル、シール、パンフレット、広告テキストなどブランドマークが使用された数量を記載すること。
　・使用数量の単位は、枚、個、件など使用形態に応じた単位を記載すること。